

Trillingsgaard ApS

Møllegade 10
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 19 41 53 41

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *7/4 2021*



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trillingsgaard ApS
Møllegade 10
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 19 41 53 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 25. juni 1996

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Benny Trillingsgaard, direktør
Andy Trillingsgaard, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og investeringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.085, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 127.386.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.986	-803
Finansielle indtægter	1	1.059	1.539
Finansielle omkostninger		-1.000	-3.028
Resultat før skat		-3.927	-2.292
Skat af årets resultat		842	500
Årets resultat		-3.085	-1.792
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		-103.085	-1.792
		-3.085	-1.792

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	165.345
Andre tilgodehavender		17.334	0
Udskudt skatteaktiv		2.849	2.007
Selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		<u>22.183</u>	<u>169.352</u>
Likvide beholdninger		<u>128.099</u>	<u>6.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.282</u>	<u>176.315</u>
Aktiver i alt		<u>280.282</u>	<u>306.315</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.386	105.470
Egenkapital i alt		<u>127.386</u>	<u>230.470</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		152.896	75.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>152.896</u>	<u>75.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.896</u>	<u>75.845</u>
Passiver i alt		<u>280.282</u>	<u>306.315</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	105.471	0	230.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-103.085	100.000	-3.085
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.386	0	127.386

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.048	1.537
Andre finansielle indtægter	<u>11</u>	<u>2</u>
	<u>1.059</u>	<u>1.539</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for datterselskab arrangement med Danske Bank er der stillet selvskyldner kaution.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Danske Bank er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 250.000 i bygninger på lejet grund.